ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по труду и социальной политике

РЕШЕНИЕ

от 23.01.2013   №              ПРОЕКТ

О проекте закона Томской области «О

награждении Воробьева С.В. нагрудным

знаком Томской области «Милосердие и

благотворительность»

Рассмотрев проект закона Томской области «О награждении Воробьева С.В.

нагрудным знаком Томской области «Милосердие и благотворительность»,

КОМИТЕТ РЕШИЛ :

Внести проект закона Томской области «О награждении Воробьева С.В.

нагрудным знаком Томской области «Милосердие и благотворительность» на

очередное собрание Законодательной Думы Томской области для принятия в двух

чтениях.

Председатель комитета                                                                                        Л.Э.Глок

Проект

Приложение к постановлению
Законодательной думы

Томской области
от ________________

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О НАГРАЖДЕНИИ ВОРОБЬЕВА С.В.
НАГРУДНЫМ ЗНАКОМ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
«МИЛОСЕРДИЕ И БЛАГОТВОРИТЕЛЬНОСТЬ»

Статья 1

За активную благотворительную деятельность, направленную на оказание

безвозмездной помощи детям, учреждениям образования и здравоохранения

Томской области, наградить Воробьева Сергея Валерьевича, члена

Попечительского совета Томского отделения Общероссийского

благотворительного общественного фонда «Российский фонд милосердия и

здоровья», нагрудным знаком Томской области «Милосердие и

благотворительность».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор Томской области       С.А. Жвачкин

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Депутат по Приобскому округу № 18
ГЛОК Леонид Эдуардович

Россия, 634050, г. Томск, пл. Ленина, 6
www.duma.tomsk.ru

 тел. (3822) 51-02-47, тел./факс (3822) 51-36-32
glok@tomsk.gov.ru

на № ___________________

 Председателю
Законодательной Думы

Томской области

 О.В. Козловской

Уважаемая Оксана Витальевна!

 Руководствуясь пунктом 5 статьи 63 Устава (Основного Закона) Томской

области вношу в порядке реализации права законодательной инициативы на

рассмотрение Законодательной Думы Томской области проект закона Томской

области «О награждении Воробьева С.В. нагрудным знаком Томской области

«Милосердие и благотворительность».

 Приложение на 8 л. в 1 экз.

Депутат
Законодательной Думы
Томской области

Л.Э. Глок

А.Ю. Гиль
(3822) 510-079